

## कार्यपालक अगियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

पत्रांक:-17568(अनुल)

मढ़ौरा/दिनांक:-06.09.24

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मढौरा।

सेवा में.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह्-सचिव, बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण (ब्राडा), पटना।

विषय:- वित्तिय वर्ष 2024-25 में मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (Sc.) अंतर्गत संवेदक के द्वारा पथ में किये गये कार्य का आवंटन उपलब्ध करने के संबंध में।

महाशय,

उपयुर्वत विषय के संबंध में कहना है कि ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल मढौरा के अधीन मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (Sc.) अंतर्गत चयनित पथ का अधियाचना प्राप्त विहित प्रपत्र में पूर्ण रूप से भरकर संलग्न करते हुए अनुरोध पूर्वक कहना है कि उक्त पथ(संलग्न विहित प्रपत्र अनुसार) के स्तम्भ सं0 13 में दर्शाये गये राशि को आवंटित करने की कृपा की जाए, ताकि कॉलम सं0 05 में दर्शाये गये संवेदक के द्वारा पथ में किये गये कार्य का भुगतान किया जा सकें।

अनु0:–1) अधियाचना विहित प्रपत्र में।

2) M.B. की छाया प्रति।

विश्वासभाजन

98/8/34

कार्यपालक अनियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, मढ़ौरा।

## FORM GER-19-A

( See Government of India 'S Decision (I) below Rule -150) Form of Utilization Certificate up to the Month of August-2024 PIU:- Executive Engineer RWD Works Division, Marhaura

SL. No	Name of Scheme	Sanction No& Date with Amount ( in Lacs Rs)	Amount Received (in Lacs Rs)	Particulars
1	Construction of Rural Roads under MMGSY- (Sc.) (Ledger ID- 409)	सचिव ब्राडा के पत्रांक-67 अनु0 दिनांक-26-05-23	6677.90543	Certified that out of Rs-6677.90543 Lacs received during the Years, 18-19, 19-20, 20-21, 21-22, 22-23, 23-24 & 2024-25 in favour of Executive Eng., R.W.D. Works Division, Marhaura a Sum of Rs-6676.95593 Lacs has been utilized for the Purpose of MMGSY(SC.) Scheme as given in the margin for Which it was Sanctioned and that the balance of Rs-0.94950 Lacs remaining unutilized at CFMS the end of the period under report.

RWD (W) Div. Marhaura

Executive Engineer R.W.D (W) division Marhaura

## Rural Works Department MMGSY (Sc.) Allotment Requisition Format

Name Of Division:- RWD, Work Division, Marhaura

		-	-			T	No.			
		2020-21	2020-21				SI. Senction No. Year			
		3130650130203	3130650130203				Project ID			
	Total:-	TO Kalwari Tola Chakiya	2020-21 3130650130203 Satjora Chakiya Main Road HARI KISHORPRASAD TO Kalwari Tola Chakiya YADAV				Name of Road			
		HARI KISHORPRASAD YADAV	HARI KISHORPRASAD YADAV			Name of Contractor				
	0.830	0.830	0		, , , , ,	Length (in Km.)	Length		Admi	
	79.04000	79.04000		7	(m kaca)	Amount (in Lace)	Herion	Administrative Sanction		
	79.04000 61.73055 2.02829	61.73055		000		Main work Maint		Agreement Amount		
	2 02820	2.02829				Mainta.		it Amount		
40.74770	48 04500	48.94590		10		(in lacs)	Amount Received			
46.94390	1001500	48.94590		=		(in Lacs)	Total Expenditure Mea			
1 10.54550 48.94590 52.31633 3.37043		52.31633	1.2	3		Lacs)				
3.37043		3.37043	13	13		lac)	Current in Demand (in			
	- Observe	Work In	14		n Remarks					





